

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Удмуртские коммунальные системы"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	134	110	0	88	14	8	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	241	179	0	123	48	8	0	0	0
из них женщин	29	29	0	24	5	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

[illegible]

01.02.00.01	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.00.02	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.00.03	Ведущий инженер (г. Сарапул)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.00.04	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.00.05	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.00.06	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.00.07	Инженер (г. Сарапул)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.00.08	Главный специалист (г. Сарапул)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	3. Сектор формирования отчетности (SAP ERP)																						
01.03.00.01	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.03.00.02	Ведущий инженер (г. Сарапул)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.03.00.03	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.03.00.04	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	4. Сметный отдел																						
01.04.00.01	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.00.02	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.00.03	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.00.04	Инженер 1 категории (г. Сарапул)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.00.05	Инженер 2 категории (г. Сарапул)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.00.06	Инженер-сметчик 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	5. Сектор договорной работы																						
01.05.00.01	Руководитель сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.05.00.02	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.05.00.03	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.05.00.04	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	6. Служба эксплуатации																						
01.06.00.	Заместитель главного инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

01	ра – начальник службы экс- плуатации																						
	7. Водно-химическая лабора- тория																						
01.07.00. 01	Начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.07.00. 02	Инженер химического анализа 1 категории	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
01.07.00. 03	Лаборант химического анализа	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	8. Группа обеспечения экс- плуатации																						
01.08.00. 01	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.08.00. 02	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.08.00. 03	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.08.00. 04	Инженер (г. Сарапул)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	9. Служба гидравлических режимов																						
01.09.00. 01	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.09.00. 02	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.09.00. 03	Инженер по режимам 2 катего- рии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	10. Оперативно- диспетчерская служба г. Ижевск																						
01.10.00. 01	Начальник службы ОДС г. Ижевск	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	11. Группа тепловых сетей																						
01.11.00. 03	Оператор теплового пункта (Индустриального района ЦТП Тимирязево)	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.11.00. 04	Оператор теплового пункта (Индустриального района ЦТП Парковая 3)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.11.00. 05	Оператор теплового пункта (Октябрьского района ЦТП Береговая)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.11.00. 06	Оператор теплового пункта (Октябрьский район Куст 2)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.11.00. 07	Оператор теплового пункта (Октябрьского района ЦТП Точмаш-11 мкр)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.11.00. 08	Оператор теплового пункта (Ленинского района ЦТП-9)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

01.11.00. 09	Оператор теплового пункта (Первомайского района ЦТП-54/2)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.11.00. 10	Оператор теплового пункта (Первомайский район Куст 27)	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.11.00. 11	Оператор теплового пункта (Первомайский район Куст 28)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.11.00. 12	Оператор теплового пункта (Устиновского района «ЦТП 3А5»)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.11.00. 13	Оператор теплового пункта (Устиновского района «ЦТП 3 авто»)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	12. Аварийно-восстановительная бригада																						
	13. Оперативно-диспетчерская служба г. Сарапул																						
01.13.00. 01	Руководитель по г. Сарапул - начальник службы ОДС	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	14. Аварийно-восстановительная бригада																						
	15. Центральная ремонтная служба																						
01.15.00. 01	Начальник ЦРС	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	16. Служба ТМО г. Ижевска																						
01.16.00. 02	Руководитель группы квартальных сетей	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.16.00. 03	Старший мастер по ремонту магистральных сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.16.00. 04	Старший мастер по ремонту квартальных сетей	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.16.00. 05	Мастер 1 группы т/п Индустриального района	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.16.00. 06	Мастер 1 группы т/с Индустриального района	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.16.00. 07	Мастер 1 группы т/п Октябрьского района	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.16.00. 08	Мастер 1 группы т/с Октябрьского района	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.16.00. 09	Мастер 1 группы т/п Первомайского района	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.16.00. 10	Мастер 1 группы т/с Первомайского района	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.16.00. 11	Мастер 1 группы т/п Устиновского района	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.16.00. 12	Мастер 1 группы т/с Устиновского района	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.16.00.	Мастер 1 группы т/п Ленин-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

13	ского района																						
01.16.00.14	Мастер 1 группы т/с Ленинского района	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.16.00.15	Слесарь по обслуживанию тепловых пунктов (Октябрьского района)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.16.00.16	Слесарь по ремонту тепловых пунктов (Октябрьского района)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.16.00.17	Слесарь по обслуживанию тепловых пунктов (Первомайского района)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.16.00.18	Слесарь по ремонту тепловых пунктов (Первомайского района)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.16.00.19	Слесарь по обслуживанию тепловых пунктов (Ленинского района)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.16.00.20	Слесарь по ремонту тепловых пунктов (Ленинского района)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.16.00.21	Слесарь по обслуживанию тепловых пунктов (Устиновского района)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.16.00.22	Слесарь по ремонту тепловых пунктов (Устиновского района)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.16.00.23	Электросварщик ручной сварки (Октябрьского района)	3.2	-	3.1	2	-	-	2	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
01.16.00.24	Электросварщик ручной сварки (Первомайского района)	3.2	-	3.1	2	-	-	2	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
01.16.00.25	Электросварщик ручной сварки (Ленинского района)	3.2	-	3.1	2	-	-	2	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
01.16.00.26	Электросварщик ручной сварки (Устиновского района)	3.2	-	3.1	2	-	-	2	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	17. Участок котельных																						
	18. Служба ТМО г. Сарапула																						
01.18.00.01	Начальник службы	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.18.00.02	Мастер 1 группы (пос. Южный)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.18.00.03	Мастер 1 группы (пос. Электрод)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.18.00.04	Мастер 1 группы (район Ж/д вокзал)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.18.00.05	Мастер 1 группы (район Город)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.18.00.06	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.18.00.07	Слесарь по ремонту тепловых сетей	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.18.00.	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	3.1	2	-	-	2	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

08	ки (пос. Южный)																						
01.18.00.09	Электросварщик ручной сварки (пос. Электонд)	3.2	-	3.1	2	-	-	2	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
01.18.00.10	Электросварщик ручной сварки (район Ж/д вокзал)	3.2	-	3.1	2	-	-	2	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
01.18.00.11	Электросварщик ручной сварки (район Город)	3.2	-	3.1	2	-	-	2	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	19. Служба ЭТО																						
01.19.00.01	Начальник службы	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.19.00.02	Старший мастер	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.19.00.03	Ведущий инженер по техническому аудиту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	20. Группа КИП и электрооборудования, ремонт и ТО																						
01.20.00.01	Мастер 1 группы (Устиновский район)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.20.00.02	Мастер 1 группы (Индустриальный район)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.20.00.03	Мастер 1 группы (Первомайский район)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.20.00.04	Мастер 1 группы (Октябрьский район)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.20.00.05	Мастер 1 группы (Ленинский район)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.20.00.06	Мастер 1 группы (г. Сарапул)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	21. Служба проектирования																						
	22. Отдел тех. присоединения и согласования																						
01.22.00.01	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.22.00.02	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.22.00.03	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.22.00.04	Ведущий инженер (г. Сарапул)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.22.00.05	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.22.00.06	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	23. Отдел охраны труда, ПК																						
01.23.00.01	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.23.00.02	Инженер по охране труда I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.23.00.03	Инженер по промышленной безопасности II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	24. Отдел по работе с узлами коммерческого учета тепловой энергии																							
01.24.00.01	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	25. Тепловая инспекция																							
01.25.00.01	Начальник инспекции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	26. Группа тепловой инспекции г. Ижевска																							
01.26.00.01	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.26.00.02	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.26.00.03	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.26.00.04	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	27. Группа по работе с дебиторами																							

Дата составления: 11.03.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор

(должность)

(подпись)

Каренков С.В.

(Ф.И.О.)

02.08.16

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела охраны труда, ПК

(должность)

(подпись)

Миронова В.В.

(Ф.И.О.)

03.08.2016

(дата)

Инженер отдела охраны труда, ПК

(должность)

(подпись)

Нуриева Г.Р.

(Ф.И.О.)

03.08.2016

(дата)

Ведущий специалист отдела Единого центра обслуживания персонала Филиала "Удмуртский" ПАО "Т Плюс"

(должность)

(подпись)

Воронцова В.В.

(Ф.И.О.)

04.08.2016

(дата)

Начальник отдела планирования и реализации мероприятий по обеспечению технического состояния

(должность)

(подпись)

Шутов Н.И.

(Ф.И.О.)

05.08.2016

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

651

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Фирулёв Д.С.

(Ф.И.О.)

11.03.16

(дата)